
Dodavatel Plátce Z013824

AV Media - Praha Základní škola a Mateřská škola
Pražská 1335/63 při Nemocnici, Kadaň,Chomutovská 1289
102 00 Praha 102 Chomutovská 1289

432 01 Kadaň 1
Czech Republic

DIČ CZ48108375 DIČ
IČ 48108375 IČ 46790039

Vyřizuje: Josef Burda, Email: josef.burda@avmedia.cz Kontaktní osoba: Monika Hercegová, tel. 474 333 304

Vystavil: Josef Burda, Email: josef.burda@avmedia.cz

Kód měny CZK Platební podmínka 14 dnů
Způsob platby Převodní příkaz Platnost nabídky 29.12.2017 0:00:00

Odběratel Příjemce

Základní škola a Mateřská škola Základní škola a Mateřská škola
při Nemocnici, Kadaň,Chomutovská 1289 při Nemocnici, Kadaň,Chomutovská 1289
Chomutovská 1289 Chomutovská 1289

432 01 Kadaň 1 432 01 Kadaň 1
Czech Republic Czech Republic

Kontaktní osoba: Monika Hercegová, tel. 474 333 304 Kontaktní osoba: Monika Hercegová, tel. 474 333 304

Číslo Popis Množství MJ Jedn. cena
Sleva 

%
DPH 

%
Částka na 

řádku
PRWPW1130550002 Interaktivní displej 1 ks 40 500,00 21 40 500,00

Prowise Entry Line UHD 55" 

DOPRAVA_DISP Doprava displej 1 akce 690,00 21 690,00

PRWPW2170140001 PC modul 1 ks 24 500,00 21 24 500,00

Prowise EntryLine  UHD Core i5, Win 10

PRWPW1210050002 mobilní stojan s náklápěním 1 ks 28 500,00 21 28 500,00

Prowise All-in-one lift 

DOPRAVA_STOJAN Doprava stojan 1 akce 600,00 21 600,00

PRWSWPRO Licence sw Prowise Presenter Pro 1 ks 875,00 21 875,00

včetně Touchtable tools 
SMAEDSW1_SB_GRANT SMART Výukový software, 1 ks 620,00 21 620,00

Advantage program na 12 měs. 
F_INST_MAT Instalační materiál 1 akce 200,00 21 200,00

F_INST_PRAC Instalační práce-Typ 6 Prowise 1 akce 2 520,00 21 2 520,00

Typ 6 Prowise 

F_INST_DOPR_FIX Doprava fixní na typ. inst. 1 akce 990,00 21 990,00

Mezisoučet 99 995,00

DPH celkem CZK 20 998,95

Částka včetně DPH celkem CZK 120 993,95

Společnost řeší elektroodpad v rámci REMAsystému. Informace o sběrných místech na www.remasystem.cz Strana 1

AV MEDIA, a.s., tel: +420 261 260 218, fax: +420 261 227 648, e-mail: avmedia@avmedia.cz, www.avmedia.cz

AV MEDIA, a.s. je certifikována podle norem ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, OHSAS 18001:2007

Sídlo: Pražská 1335/63, Praha 10, společnost je registrována u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 10120

Nabídka NAB171800542

ekonomka
Zvýraznění

ekonomka
Zvýraznění

ekonomka
Zvýraznění

ekonomka
Zvýraznění

ekonomka
Zvýraznění

ekonomka
Zvýraznění

ekonomka
Zvýraznění

ekonomka
Zvýraznění

ekonomka
Zvýraznění

ekonomka
Zvýraznění

ekonomka
Zvýraznění

ekonomka
Zvýraznění

ekonomka
Zvýraznění

ekonomka
Zvýraznění

ekonomka
Zvýraznění

ekonomka
Zvýraznění

ekonomka
Zvýraznění

ekonomka
Zvýraznění

ekonomka
Zvýraznění

ekonomka
Zvýraznění

ekonomka
Zvýraznění

ekonomka
Zvýraznění

ekonomka
Zvýraznění

ekonomka
Zvýraznění

ekonomka
Zvýraznění


